
ZARZĄDZENIE NR 0050/72/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zarządzanie kryzysowe oraz zmian w budżecie gminy na rok 
2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 40.093.102,10 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 33.557.128,47 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 6.535.973,63 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą    44.495.863,22 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  33.563.678,75  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -  10.932.184,47  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABCAD5D0-C076-4388-BAB7-514E17665DE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/72/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 28 września 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 622 401,93 0,00 622 401,93  

 80101  Szkoły podstawowe 25 712,00 0,00 25 712,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 2 500,00 0,00 2 500,00  

   Urząd Miejski 0,00 2 500,00 2 500,00  
   Zespół Szkolno-Przedszkolny 2 500,00 -2 500,00 0,00  

Razem: 40 093 102,10 0,00 40 093 102,10  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABCAD5D0-C076-4388-BAB7-514E17665DE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/72/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 28 września 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jaseiń na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 173 588,94 0,00 2 173 588,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 939 588,94 0,00 1 939 588,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 073,76 5 688,30 41 762,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 688,30 -5 688,30 22 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 95 000,00 0,00 95 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 8 714,90 33 714,90 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -8 714,90 51 285,10 

752   Obrona narodowa 9 100,00 0,00 9 100,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 9 100,00 0,00 9 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00 -700,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 200,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 297 300,00 6 000,00 303 300,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 122 800,00 0,00 122 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 500,00 -1 800,00 20 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 100,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 1 700,00 12 600,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 39 000,00 6 000,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 070,00 6 000,00 12 070,00 

758   Różne rozliczenia 227 860,00 -6 000,00 221 860,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 227 860,00 -6 000,00 221 860,00 
  4810 Rezerwy 117 920,00 -6 000,00 111 920,00 

801   Oświata i wychowanie 10 095 872,47 0,00 10 095 872,47 
 80101  Szkoły podstawowe 6 489 893,03 600,00 6 490 493,03 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331 433,43 -5 033,10 326 400,33 
  4260 Zakup energii 140 000,00 5 033,10 145 033,10 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 600,00 3 700,00 
 80104  Przedszkola 2 279 987,65 -600,00 2 279 387,65 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -600,00 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABCAD5D0-C076-4388-BAB7-514E17665DE7. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 10 790 263,00 0,00 10 790 263,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 611 444,00 0,00 3 611 444,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 291 532,00 -35 000,00 3 256 532,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 500,00 35 000,00 257 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 132 610,00 0,00 132 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 440,00 -200,00 18 240,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 200,00 3 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 202 125,36 0,00 4 202 125,36 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 910,00 -7 700,00 303 210,00 
  4260 Zakup energii 18 300,00 -7 700,00 10 600,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 210 000,00 -20 000,00 190 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 -20 000,00 190 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 469 800,00 27 700,00 497 500,00 
  4260 Zakup energii 140 300,00 15 000,00 155 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 104 400,00 12 700,00 117 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 201 100,00 0,00 1 201 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 735 100,00 0,00 735 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 10 000,00 14 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 200,00 -10 000,00 14 200,00 
         

Razem: 44 495 863,22 0,00 44 495 863,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABCAD5D0-C076-4388-BAB7-514E17665DE7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

